2

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2017 года

	№ 28/234-7

	г. Абакан

О назначении члена территориальной избирательной комиссии города Абакана с правом решающего голоса

На основании пункта 6 статьи 26, статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 10 статьи 9 Закона Республики Хакасия «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Республике Хакасия», рассмотрев решение Совета Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Хакасия от 18 декабря 2017 года № 29 о предложении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии города Абакана, Избирательная комиссия Республики Хакасия постановляет:

1. Назначить в состав территориальной избирательной комиссии города Абакана Ланкина Ивана Григорьевича, 1979 года рождения, образование высшее профессиональное, генерального директора ООО «Таштыпэнерго», предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Хакасия.
2. Направить настоящее постановление в республиканскую газету «Хакасия» для опубликования и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Республики Хакасия в сети Интернет.

	Председатель комиссии

	А.В. Чуманин

	Секретарь комиссии
	О.С. Куюкова